

			celkem	14 660,00 Kč
--	--	--	--------	--------------

POVRCHY

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
Demont. Asfaltového chodník	0,00	m2	195,00 Kč	0,00 Kč
Mont.asfaltového chodník	0,00	m2	410,00 Kč	0,00 Kč
Zhotovení podloží	0,00	m2	220,00 Kč	0,00 Kč
			součet	0,00 Kč

MATERIAL PRO VO

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x10	121,00	m	101,00 Kč	12 221,00 Kč
kabel CYKY 3 x 1,5	20,00	m	13,00 Kč	260,00 Kč
zdroj 150-250W	0,00	ks	340,00 Kč	0,00 Kč
zemní drát 10 mm	110,00	m	22,00 Kč	2 420,00 Kč
svorkovnice SV 6	3,00	ks	580,00 Kč	1 740,00 Kč
pojistka nožová 16A	0,00	ks	27,00 Kč	0,00 Kč
stožár k 5	3,00	ks	3 790,00 Kč	11 370,00 Kč
svítidlo SCHREDER ATOS 70W	3,00	ks	3 050,00 Kč	9 150,00 Kč
stožár k 4	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
výložník SD	3,00	ks	385,00 Kč	1 155,00 Kč
výložník 180°	0,00	ks	1 251,00 Kč	0,00 Kč
zdroj 70W	3,00	ks	189,00 Kč	567,00 Kč
svorka zemní připojovací	8,00	ks	32,00 Kč	256,00 Kč
výstražná folie do výkopu	90,00	m	12,00 Kč	1 080,00 Kč
deska krycí š.17 cm	0,00	m	58,00 Kč	0,00 Kč
písek	3,55	m3	250,00 Kč	887,50 Kč
Pojistka 6A	3,00	ks	10,00 Kč	30,00 Kč
chránička pr.63 mm	55,00	m	34,00 Kč	1 870,00 Kč
Základová roura	2,40	m	140,00 Kč	336,00 Kč
svodov chránička Fe pr.36	0,00	ks	492,00 Kč	0,00 Kč
ostatní materiál	1,00	ks	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč
			součet	47 592,50 Kč

REVIZE	1 500,00 Kč
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VO VČ.POPLATKŮ	0,00 Kč
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	3 500,00 Kč
VRN	6 500,00 Kč
Demontáž stáv.os bodů vč. Dopravy TS	1 500,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	91 588,00 Kč
DPH 21,00%	19 233,48 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH	110 821,48 Kč
--------------------	---------------

ROZPOČET KABELŮ VEŘEJNEHO OSVĚTLENÍ MĚNÍK UL. RUSKA

DATUM 5.12.2016

Kabelové vedení VO

ZEMNÍ PRÁCE NA VO

název montáže	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
protlak řízený pr.110-125 mm	0,00 m		1 650,00 Kč	0,00 Kč
kabelové lože	182,00 m		8,00 Kč	1 456,00 Kč
výkop rýhy 15 x 80 cm	162,00 m		42,00 Kč	6 804,00 Kč
výkop rýhy 15x120 cm	20,00 m		50,00 Kč	1 000,00 Kč
zához rýhy 15 x 80 cm	162,00 m		28,00 Kč	4 536,00 Kč
zához rýhy 15x120 cm	20,00 m		30,00 Kč	600,00 Kč
výkop jámy	2,50 m2		650,00 Kč	1 625,00 Kč
zához jámy	0,40 m2		141,00 Kč	56,40 Kč
výkop rýhy 35 x 80 cm	0,00 m		180,00 Kč	0,00 Kč
zához rýhy 35 x 80 cm	0,00 m		52,00 Kč	0,00 Kč
kabelové lože	0,00 m		27,00 Kč	0,00 Kč
bourání betonu do 10 cm	0,00 m3		2 850,00 Kč	0,00 Kč
beton do základu	1,88 m3		2 750,00 Kč	pr.+mat 5 170,00 Kč
beton chráničky	0,00 m3		0,00 Kč	pr.+mat 0,00 Kč
beton vozovka/chodník	0,00 m2		2 210,00 Kč	pr.+mat 0,00 Kč
rozebrání dlažby	0,00 m2		65,00 Kč	0,00 Kč
dlažba stávající	0,00 m2		0,00 Kč	prác. 0,00 Kč
dlažba nová	0,00 m2		0,00 Kč	prác. 0,00 Kč
živice nová chodník	0,00 m2		0,00 Kč	pr.+mat 0,00 Kč
chránička pr.63 mm	81,00 m		32,00 Kč	prác. 2 592,00 Kč
úprava povrchu pískem	5,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
živice nová vozovka	0,00 m2		1 230,00 Kč	pr.+mat 0,00 Kč
základová roura PVC.200	4,00 m		85,00 Kč	pr 340,00 Kč
hutnění zeminy strojně	23,64 m3		50,00 Kč	1 182,00 Kč
šterk fr.0-16	0,80 m3		556,00 Kč	444,80 Kč
dlaždice (bet.deska)	5,00 ks		140,00 Kč	pr.+mat 700,00 Kč
			součet	26 506,20 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE NA VO

název montáže	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x10 volně	205,00 m		27,00 Kč	5 535,00 Kč
ukončení kabelu do 4 x 25	11,00 ks		155,00 Kč	1 705,00 Kč
montáž svorkovnice SV 6	5,00 ks		450,00 Kč	2 250,00 Kč
CYKY 3Cx 1,5 elektrovýzbr.	30,00 m		18,00 Kč	540,00 Kč
uzemění drát FeZn 10 mm	195,00 m		21,00 Kč	4 095,00 Kč
svorka zemnicí napojení st.	16,00 ks		20,00 Kč	320,00 Kč
stožár bezpaticový 4 m	0,00 ks		600,00 Kč	0,00 Kč
stožár bezpaticový 5m	5,00 ks		620,00 Kč	3 100,00 Kč
montáž svítidla ATOS 70W	5,00 ks		420,00 Kč	2 100,00 Kč
montáž výložníku 500	5,00 ks		188,00 Kč	940,00 Kč
Pojistka 6A	5,00 ks		5,00 Kč	25,00 Kč
montáž výložníku 180°	0,00 ks		320,00 Kč	0,00 Kč
mont.kabelového svodu vč.SP	0,00 ks		1 150,00 Kč	0,00 Kč
Poj.nož. Vel.00 - 16A	0,00 ks		12,00 Kč	0,00 Kč
kabelová spojka SSU-1	1,00 ks		580,00 Kč	580,00 Kč
mont.svorky stož.	5,00 ks		28,00 Kč	140,00 Kč
zapojení kVO a zprovoznění	1,00 ks		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

		celkem	23 830,00 Kč
--	--	--------	--------------

POVRCHY

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
Demont. Asfaltového chodník	0,00	m2	195,00 Kč	0,00 Kč
Mont.asfaltového chodník	0,00	m2	410,00 Kč	0,00 Kč
Zhotovení podloží	0,00	m2	220,00 Kč	0,00 Kč
		součet		0,00 Kč

MATERIAL PRO VO

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x10	205,00	m	101,00 Kč	20 705,00 Kč
kabel CYKY 3 x 1,5	30,00	m	13,00 Kč	390,00 Kč
zdroj 150-250W	0,00	ks	340,00 Kč	0,00 Kč
zemnicí drát 10 mm	195,00	m	22,00 Kč	4 290,00 Kč
svorkovnice SV 6	5,00	ks	580,00 Kč	2 900,00 Kč
pojistka nožová 16A	0,00	ks	27,00 Kč	0,00 Kč
stožár k 5	5,00	ks	3 790,00 Kč	18 950,00 Kč
svítidlo SCHREDER ATOS 70W	5,00	ks	3 050,00 Kč	15 250,00 Kč
stožár k 4	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
výložník SD	5,00	ks	385,00 Kč	1 925,00 Kč
výložník 180°	0,00	ks	1 251,00 Kč	0,00 Kč
zdroj 70W	5,00	ks	189,00 Kč	945,00 Kč
svorka zemnicí připojovací	16,00	ks	32,00 Kč	512,00 Kč
výstražná folie do výkopu	182,00	m	12,00 Kč	2 184,00 Kč
deska krycí š.17 cm	0,00	m	58,00 Kč	0,00 Kč
písek	6,12	m3	250,00 Kč	1 530,00 Kč
Pojistka 6A	5,00	ks	10,00 Kč	50,00 Kč
chránička pr.63 mm	81,00	m	34,00 Kč	2 754,00 Kč
Základová roura	4,00	m	140,00 Kč	560,00 Kč
svodov chránička Fe pr.36	0,00	ks	492,00 Kč	0,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL	1,00	ks	8 260,00 Kč	8 260,00 Kč
		součet		81 205,00 Kč

REVIZE	1 500,00 Kč
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VO VČ.POPLATKU	0,00 Kč
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	4 500,00 Kč
VRN	11 500,00 Kč
Demontáž stáv.os bodů vč. Dopravy TS	3 250,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	152 291,20 Kč
DPH 21,00%	31 981,15 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH	184 272,35 Kč
--------------------	---------------

ROZPOČET KABELŮ VEŘEJNEHO OSVĚTLENÍ MĚNÍK UL.Jugoslávská

DATUM 5.12.2016

Kabelové vedení VO

ZEMNÍ PRÁCE NA VO

název montáže	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
protlak řízený pr.110-125 mm	0,00 m		1 650,00 Kč	0,00 Kč
kabelové lože	85,00 m		8,00 Kč	680,00 Kč
výkop rýhy 15 x 80 cm	85,00 m		42,00 Kč	3 570,00 Kč
výkop rýhy 15x120 cm	0,00 m		50,00 Kč	0,00 Kč
zához rýhy 15 x 80 cm	85,00 m		28,00 Kč	2 380,00 Kč
zához rýhy 15x120 cm	0,00 m		30,00 Kč	0,00 Kč
výkop jámy	1,50 m2		650,00 Kč	975,00 Kč
zához jámy	0,20 m2		141,00 Kč	28,20 Kč
výkop rýhy 35 x 80 cm	0,00 m		180,00 Kč	0,00 Kč
zához rýhy 35 x 80 cm	0,00 m		52,00 Kč	0,00 Kč
kabelové lože	0,00 m		27,00 Kč	0,00 Kč
bourání betonu do 10 cm	0,00 m3		2 850,00 Kč	0,00 Kč
beton do základu	0,75 m3		2 750,00 Kč	2 062,50 Kč
beton chráničky	0,00 m3		0,00 Kč	0,00 Kč
beton vozovka/chodník	0,00 m2		2 210,00 Kč	0,00 Kč
rozebrání dlažby	0,00 m2		65,00 Kč	0,00 Kč
dlažba stávající	0,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
dlažba nová	0,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
živice nová chodník	0,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
chránička pr.63 mm	25,00 m		32,00 Kč	800,00 Kč
úprava povrchu pískem	3,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
živice nová vozovka	0,00 m2		1 230,00 Kč	0,00 Kč
základová roura PVC.200	2,40 m		85,00 Kč	204,00 Kč
hutnění zeminy strojně	10,20 m3		50,00 Kč	510,00 Kč
šterk fr.0-16	0,88 m3		556,00 Kč	489,28 Kč
dlaždice (bet.deska)	3,00 ks		140,00 Kč	420,00 Kč
		součet		12 118,98 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE NA VO

název montáže	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x10 volně	105,00 m		27,00 Kč	2 835,00 Kč
ukončení kabelu do 4 x 25	7,00 ks		155,00 Kč	1 085,00 Kč
montáž svorkovnice SV 6	3,00 ks		450,00 Kč	1 350,00 Kč
CYKY 3Cx 1,5 elektrovýzbr.	18,00 m		18,00 Kč	324,00 Kč
uzemění drát FeZn 10 mm	90,00 m		21,00 Kč	1 890,00 Kč
svorka zemnicí napojení st.	8,00 ks		20,00 Kč	160,00 Kč
stožár bezpaticový 4 m	0,00 ks		600,00 Kč	0,00 Kč
stožár bezpaticový 5m	3,00 ks		620,00 Kč	1 860,00 Kč
montáž svítidla ATOS 70W	3,00 ks		420,00 Kč	1 260,00 Kč
montáž výložníku 500	3,00 ks		188,00 Kč	564,00 Kč
Pojistka 6A	3,00 ks		5,00 Kč	15,00 Kč
montáž výložníku 180°	0,00 ks		320,00 Kč	0,00 Kč
mont.kabelového svodu vč.SP	0,00 ks		1 150,00 Kč	0,00 Kč
Poj.nož. Vel.00 - 16A	0,00 ks		12,00 Kč	0,00 Kč
kabelová spojka SSU-1	0,00 ks		580,00 Kč	0,00 Kč
mont.svorky stož.	3,00 ks		28,00 Kč	84,00 Kč
zapojení kVO a zprovoznění	1,00 ks		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

		celkem	13 927,00 Kč
--	--	--------	--------------

POVRCHY

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
Demont. Asfaltového chodník	0,00	m2	195,00 Kč	0,00 Kč
Mont.asfaltového chodník	0,00	m2	410,00 Kč	0,00 Kč
Zhotovení podloží	0,00	m2	220,00 Kč	0,00 Kč
		součet		0,00 Kč

MATERIAL PRO VO

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x10	105,00	m	101,00 Kč	10 605,00 Kč
kabel CYKY 3 x 1,5	18,00	m	13,00 Kč	234,00 Kč
zdroj 150-250W	0,00	ks	340,00 Kč	0,00 Kč
zemnicí drát 10 mm	90,00	m	22,00 Kč	1 980,00 Kč
svorkovnice SV 6	3,00	ks	580,00 Kč	1 740,00 Kč
pojistka nožová 16A	0,00	ks	27,00 Kč	0,00 Kč
stožár k 5	3,00	ks	3 790,00 Kč	11 370,00 Kč
svítidlo SCHREDER ATOS 70W	3,00	ks	3 050,00 Kč	9 150,00 Kč
stožár k 4	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
výložník SD	3,00	ks	385,00 Kč	1 155,00 Kč
výložník 180°	0,00	ks	1 251,00 Kč	0,00 Kč
zdroj 70W	3,00	ks	189,00 Kč	567,00 Kč
svorka zemnicí připojovací	8,00	ks	32,00 Kč	256,00 Kč
výstražná folie do výkopu	85,00	m	12,00 Kč	1 020,00 Kč
deska krycí š.17 cm	0,00	m	58,00 Kč	0,00 Kč
písek	3,10	m3	250,00 Kč	775,00 Kč
Pojistka 6A	3,00	ks	10,00 Kč	30,00 Kč
chránička pr.63 mm	25,00	m	34,00 Kč	850,00 Kč
Základová roura	2,40	m	140,00 Kč	336,00 Kč
svodov chránička Fe pr.36	0,00	ks	492,00 Kč	0,00 Kč
ostatní materiál	1,00	ks	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč
		součet		44 618,00 Kč

REVIZE	1 250,00 Kč
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VO VČ.POPLATKŮ	0,00 Kč
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	2 900,00 Kč
VRN	7 800,00 Kč
Demontáž stáv.os bodů vč. Dopravy TS	3 400,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	86 013,98 Kč
DPH 21,00%	18 062,94 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH	104 076,92 Kč
--------------------	---------------

ROZPOČET KABELŮ VEŘEJNEHO OSVĚTLENÍ MENIK UL.LUZICKA

DATUM 5.12.2016

Kabelové vedení VO

ZEMNÍ PRÁCE NA VO

název montáže	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
protlak řízený pr.110-125 mm	0,00 m		1 650,00 Kč	0,00 Kč
kabelové lože	122,00 m		8,00 Kč	976,00 Kč
výkop rýhy 15 x 80 cm	102,00 m		42,00 Kč	4 284,00 Kč
výkop rýhy 15x120 cm	22,00 m		50,00 Kč	1 100,00 Kč
zához rýhy 15 x 80 cm	102,00 m		28,00 Kč	2 856,00 Kč
zához rýhy 15x120 cm	22,00 m		30,00 Kč	660,00 Kč
výkop jámy	2,50 m2		650,00 Kč	1 625,00 Kč
zához jámy	0,30 m2		141,00 Kč	42,30 Kč
výkop rýhy 35 x 80 cm	10,00 m		180,00 Kč	1 800,00 Kč
zához rýhy 35 x 80 cm	10,00 m		52,00 Kč	520,00 Kč
kabelové lože	10,00 m		27,00 Kč	270,00 Kč
bourání betonu do 10 cm	0,00 m3		2 850,00 Kč	0,00 Kč
beton do základu	1,80 m3		2 750,00 Kč	4 950,00 Kč
beton chráničky	0,00 m3		0,00 Kč	0,00 Kč
beton vozovka/chodník	0,00 m2		2 210,00 Kč	0,00 Kč
rozebrání dlažby	0,00 m2		65,00 Kč	0,00 Kč
dlažba stávající	0,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
dlažba nová	0,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
živice nová chodník	0,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
chránička pr.63 mm	45,00 m		32,00 Kč	1 440,00 Kč
úprava povrchu pískem	4,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
živice nová vozovka	0,00 m2		1 230,00 Kč	0,00 Kč
základová roura PVC.200	3,20 m		85,00 Kč	272,00 Kč
hutnění zeminy strojně	14,40 m3		50,00 Kč	720,00 Kč
štěrk fr.0-16	1,25 m3		556,00 Kč	695,00 Kč
dlaždice (bet.deska)	4,00 ks		140,00 Kč	560,00 Kč
		součet		22 770,30 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE NA VO

název montáže	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x10 volně	145,00 m		27,00 Kč	3 915,00 Kč
ukončení kabelu do 4 x 25	9,00 ks		155,00 Kč	1 395,00 Kč
montáž svorkovnice SV 6	4,00 ks		450,00 Kč	1 800,00 Kč
CYKY 3Cx 1,5 elektrovýzbr.	30,00 m		18,00 Kč	540,00 Kč
uzemění drát FeZn 10 mm	115,00 m		21,00 Kč	2 415,00 Kč
svorka zemnicí napojení st.	10,00 ks		20,00 Kč	200,00 Kč
stožár bezpaticový 4 m	0,00 ks		600,00 Kč	0,00 Kč
stožár bezpaticový 5m	4,00 ks		620,00 Kč	2 480,00 Kč
montáž svítidla ATOS 70W	4,00 ks		420,00 Kč	1 680,00 Kč
montáž výložníku 500	4,00 ks		188,00 Kč	752,00 Kč
Pojistka 6A	4,00 ks		5,00 Kč	20,00 Kč
montáž výložníku 180°	0,00 ks		320,00 Kč	0,00 Kč
mont.kabelového svodu vč.SP	0,00 ks		1 150,00 Kč	0,00 Kč
Poj.nož. Vel.00 - 16A	0,00 ks		12,00 Kč	0,00 Kč
kabelová spojka SSU-1	0,00 ks		580,00 Kč	0,00 Kč
mont.svorky stož.	4,00 ks		28,00 Kč	112,00 Kč
zapojení kVO a zprovoznění	1,00 ks		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

		celkem	17 809,00 Kč
--	--	--------	--------------

POVRCHY

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
Demont. Asfaltového chodník	0,00	m2	195,00 Kč	0,00 Kč
Mont.asfaltového chodník	0,00	m2	410,00 Kč	0,00 Kč
Zhotovení podloží	0,00	m2	220,00 Kč	0,00 Kč
		součet		0,00 Kč

MATERIAL PRO VO

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x10	145,00	m	101,00 Kč	14 645,00 Kč
kabel CYKY 3 x 1,5	30,00	m	13,00 Kč	390,00 Kč
zdroj 150-250W	0,00	ks	340,00 Kč	0,00 Kč
zemní drát 10 mm	115,00	m	22,00 Kč	2 530,00 Kč
svorkovnice SV 6	4,00	ks	580,00 Kč	2 320,00 Kč
pojistka nožová 16A	1,00	ks	27,00 Kč	27,00 Kč
stožár k 5	4,00	ks	3 790,00 Kč	15 160,00 Kč
svítidlo SCHREDER ATOS 70W	4,00	ks	3 050,00 Kč	12 200,00 Kč
stožár k 4	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
výložník SD	4,00	ks	385,00 Kč	1 540,00 Kč
výložník 180°	0,00	ks	1 251,00 Kč	0,00 Kč
zdroj 70W	4,00	ks	189,00 Kč	756,00 Kč
svorka zemní připojovací	10,00	ks	32,00 Kč	320,00 Kč
výstražná folie do výkopu	122,00	m	12,00 Kč	1 464,00 Kč
deska krycí š.17 cm	10,00	m	58,00 Kč	580,00 Kč
písek	5,10	m3	250,00 Kč	1 275,00 Kč
Pojistka 6A	4,00	ks	10,00 Kč	40,00 Kč
chránička pr.63 mm	45,00	m	34,00 Kč	1 530,00 Kč
Základová roura	3,20	m	140,00 Kč	448,00 Kč
svodov chránička Fe pr.36	0,00	ks	492,00 Kč	0,00 Kč
ostatní materiál	1,00	ks	7 580,00 Kč	7 580,00 Kč
		součet		62 805,00 Kč

REVIZE	1 800,00 Kč
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VO VČ.POPLATKU	0,00 Kč
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	3 500,00 Kč
VRN	8 990,00 Kč
Demontáž stáv.os bodů vč. Dopravy TS	2 500,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	120 174,30 Kč
DPH 21,00%	25 236,60 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH	145 410,90 Kč
--------------------	---------------

ROZPOČET KABELŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ MĚNÍK UL.MLADOBOLSLAVSKA
DATUM 5.12.2016
Kabelové vedení VO
ZEMNÍ PRACE NA VO

název montáže	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
protlak řízený pr.110-125 mm	48,00 m		1 650,00 Kč	79 200,00 Kč
kabelové lože	366,00 m		8,00 Kč	2 928,00 Kč
výkop rýhy 15 x 80 cm	301,00 m		42,00 Kč	12 642,00 Kč
výkop rýhy 15x120 cm	65,00 m		50,00 Kč	3 250,00 Kč
zához rýhy 15 x 80 cm	301,00 m		28,00 Kč	8 428,00 Kč
zához rýhy 15x120 cm	65,00 m		30,00 Kč	1 950,00 Kč
výkop jámy	0,00 m2		650,00 Kč	0,00 Kč
zához jámy	0,00 m2		141,00 Kč	0,00 Kč
výkop rýhy 35 x 80 cm	121,00 m		180,00 Kč	21 780,00 Kč
zához rýhy 35 x 80 cm	121,00 m		52,00 Kč	6 292,00 Kč
kabelové lože	121,00 m		27,00 Kč	3 267,00 Kč
bourání betonu do 10 cm	2,45 m3		2 850,00 Kč	6 982,50 Kč
beton do základu	2,45 m3		2 750,00 Kč pr.+mat	6 737,50 Kč
beton chráničky	0,00 m3		0,00 Kč pr.+mat	0,00 Kč
beton vozovka/chodník	0,00 m2		2 210,00 Kč pr.+mat	0,00 Kč
rozebrání dlažby	0,00 m2		65,00 Kč	0,00 Kč
opětná montáž obruby	7,00 ks		450,00 Kč prác.	3 150,00 Kč
dlažba nová	0,00 m2		0,00 Kč prác.	0,00 Kč
živice nová chodník	0,00 m2		0,00 Kč pr.+mat	0,00 Kč
chránička pr.63 mm	274,00 m		32,00 Kč prác.	8 768,00 Kč
úprava povrchu pískem	15,00 m2		0,00 Kč	0,00 Kč
živice nová vozovka	0,00 m2		1 230,00 Kč pr.+mat	0,00 Kč
základová roura PVC.200	0,00 m		85,00 Kč pr	0,00 Kč
hutnění zeminy strojně	77,80 m3		50,00 Kč	3 890,00 Kč
šterk fr.0-16	4,55 m3		556,00 Kč	2 529,80 Kč
dlaždice (bet.deska)	0,00 ks		140,00 Kč pr.+mat	0,00 Kč
			součet	171 794,80 Kč

MONTÁŽNÍ PRACE NA VO

název montáže	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x16 volně	655,00 m		35,00 Kč	22 925,00 Kč
ukončení kabelu do 4 x 25	2,00 ks		155,00 Kč	310,00 Kč
montáž svorkovnice SV 6	0,00 ks		450,00 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx 1,5 elektrovýzbr.	0,00 m		18,00 Kč	0,00 Kč
uzemění drát FeZn 10 mm	575,00 m		21,00 Kč	12 075,00 Kč
svorka zemnicí napojení st.	88,00 ks		20,00 Kč	1 760,00 Kč
stožár bezpaticový 4 m	0,00 ks		600,00 Kč	0,00 Kč
stožár bezpaticový 6m	0,00 ks		680,00 Kč	0,00 Kč
montáž svítidla ATOS 70W	0,00 ks		420,00 Kč	0,00 Kč
montáž výložníku 500	0,00 ks		188,00 Kč	0,00 Kč
Pojistka 6A	0,00 ks		5,00 Kč	0,00 Kč
montáž výložníku 180°	0,00 ks		320,00 Kč	0,00 Kč
montáž výložníku 1500	0,00 ks		310,00 Kč	0,00 Kč
montáž výložníku 90°	0,00 ks		388,00 Kč	0,00 Kč
kabelová spojka SSU-1	4,00 ks		580,00 Kč	2 320,00 Kč
mont.svorky stož.	0,00 ks		28,00 Kč	0,00 Kč
zapojení KVO a zprovoznění	1,00 ks		0,00 Kč	0,00 Kč

		celkem	39 390,00 Kč
--	--	--------	--------------

POVRCHY

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
Demont. Asfaltového chodník	0,00	m2	195,00 Kč	0,00 Kč
Mont.asfaltového chodník	0,00	m2	410,00 Kč	0,00 Kč
Zhotovení podloží	0,00	m2	220,00 Kč	0,00 Kč
		součet		0,00 Kč

MATERIAL PRO VO

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x16	655,00	m	152,00 Kč	99 560,00 Kč
kabel CYKY 3 x 1,5	0,00	m	13,00 Kč	0,00 Kč
zdroj 150-250W	0,00	ks	340,00 Kč	0,00 Kč
zemní drát 10 mm	575,00	m	22,00 Kč	12 650,00 Kč
svorkovnice SV 6	0,00	ks	580,00 Kč	0,00 Kč
výložníku 180° SK2-1500	0,00	ks	1 430,00 Kč	0,00 Kč
stožár k 6	0,00	ks	4 250,00 Kč	0,00 Kč
svítidlo SCHREDER ATOS 70W	0,00	ks	3 050,00 Kč	0,00 Kč
výložníku 90° SK2-1500	0,00	ks	1 477,00 Kč	0,00 Kč
výložník SK	0,00	ks	385,00 Kč	0,00 Kč
výložník SK 1500	0,00	ks	869,00 Kč	0,00 Kč
zdroj 70W	0,00	ks	189,00 Kč	0,00 Kč
svorka zemní připojovací	88,00	ks	32,00 Kč	2 816,00 Kč
výstražná folie do výkopu	366,00	m	12,00 Kč	4 392,00 Kč
deska krycí š.17 cm	121,00	m	58,00 Kč	7 018,00 Kč
písek	20,45	m3	250,00 Kč	5 113,50 Kč
Pojistka 6A	0,00	ks	10,00 Kč	0,00 Kč
chránička pr.63 mm	274,00	m	34,00 Kč	9 316,00 Kč
Základová roura	0,00	m	140,00 Kč	0,00 Kč
svodov chránička Fe pr.36	0,00	ks	492,00 Kč	0,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL	1,00	ks	8 541,00 Kč	8 541,00 Kč
		součet		149 406,50 Kč

REVIZE	1 500,00 Kč
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VO VČ.POPLATKŮ	0,00 Kč
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	17 500,00 Kč
VRN	18 440,00 Kč
Demontáž stáv.os bodů vč. Dopravy TS	0,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	398 031,30 Kč
DPH 21,00%	83 586,57 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH	481 617,87 Kč
--------------------	---------------